
ÖMS 2022
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Finale und Platzierungsspiele ÖMS WU11

2022

Datum 19.06.2022, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft ALPLA HC Hard

Spielort Sporthalle Gymnasium Lustenau  Gastmannschaft HC Lustenau

Ergebnis
Sieger HC Lustenau

Ergebnis 7:19 (2:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B HERGGE, Jürgen - - - - -

SR A MAXIM, Christinel - - - - - -

Zeitn. Pranjko, Klaudia - - - - - -

Sek. Cavcic, Fikret - - - - - -

 

Heimmannschaft

ALPLA HC Hard
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Arslan, Anisa - -

2 Coric, Lea - - 05:10

3 Sen, Aleyna Laura - - 15:59

5 Josifovic, Lara - -

6 Susic, Valentina - -

7 Piffer, Rosa - -

8 Kocabay, Esila Elif - - 1

9 Stojsic, Elena - - 3 05:44

11 Gebhard, Ida - - 0/1

17 Proßliner, Emilia - -

18 Baljak, Ornella - - 3 1/3

28 Welzl, Ayleena - -

31 Hehle, Ivelle - -

56 Lutz, Sophie - -

A Maier, Manuel - -

B Bühler, Anna - -

C Burtscher, Mirjam - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Lustenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pschaider, Sophie - -

2 Sefic, Sanja - - 07:51

3 Steinberger-Hofer, Anna - -

4 Menicanin, Isidora - - 2 1/1

6 Demirkiran, Eslem - - 1

7 Mandl, Luna - - 1 03:09

9 Bilgeri, Leonie - - 0/1

10 Bösch, Linda - - 13:37

11 Winder, Laura - -

13 Antretter, Fina - - 10 04:43 12:34

14 Thaler, Kayra Lina - -

16 Hollenstein, Josepha - -

20 Jonaskovic, Jovana - - 2

21 Isele, Olivia - - 2 18:01

24 Singer, Anna - -

25 von Offenberg Sweeney,

Isabella

- - 1

A BLASER, Johanna - -

B Erne, Claudia - -

C Isele, Florian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:11 0:1 Tor 20 Jonaskovic, Jovana

Gast 02:54 0:2 Tor 20 Jonaskovic, Jovana

Gast 03:09 2 Minuten 7 Mandl, Luna

Gast 04:43 2 Minuten 13 Antretter, Fina

Heim 04:48 1:2 7m mit Tor 18 Baljak, Ornella

Heim 05:10 2 Minuten 2 Coric, Lea

Gast 05:14 1:3 Tor 6 Demirkiran, Eslem

Heim 05:44 2 Minuten 9 Stojsic, Elena

Gast 06:22 1:4 Tor 13 Antretter, Fina

Gast 07:29 1:5 Tor 7 Mandl, Luna

Gast 07:51 2 Minuten 2 Sefic, Sanja

Heim 09:30 2:5 Tor 8 Kocabay, Esila Elif

Gast 09:41 2:6 Tor 13 Antretter, Fina

Gast 10:31 2:7 Tor 21 Isele, Olivia

Gast 11:43 2:8 Tor 13 Antretter, Fina

Gast 12:19 2:9 Tor 4 Menicanin, Isidora

Gast 12:34 2 Minuten 13 Antretter, Fina

Gast 13:37 2 Minuten 10 Bösch, Linda

Heim 13:39 2:9 7m ohne Tor 11 Gebhard, Ida

Gast 13:47 2:10 Tor 21 Isele, Olivia

Heim 15:59 2 Minuten 3 Sen, Aleyna Laura

Gast 16:07 2:11 7m mit Tor 4 Menicanin, Isidora

Heim 16:40 3:11 Tor 9 Stojsic, Elena

Gast 18:01 2 Minuten 21 Isele, Olivia

Heim 18:04 3:11 7m ohne Tor 18 Baljak, Ornella

Heim 18:12 4:11 Tor 18 Baljak, Ornella

Heim 19:38 5:11 Tor 9 Stojsic, Elena

Gast 19:59 5:12 Tor 13 Antretter, Fina

Heim 20:33 5:12 7m ohne Tor 18 Baljak, Ornella

Gast 20:58 5:13 Tor 13 Antretter, Fina

Gast 21:45 5:14 Tor 25 von Offenberg Sweeney,

Isabella

Gast 22:30 5:15 Tor 13 Antretter, Fina

Heim 22:37 6:15 Tor 9 Stojsic, Elena

Gast 22:48 6:16 Tor 13 Antretter, Fina

Gast 23:24 6:17 Tor 13 Antretter, Fina

Gast 24:28 6:17 7m ohne Tor 9 Bilgeri, Leonie

Heim 24:43 7:17 Tor 18 Baljak, Ornella

Gast 27:27 7:18 Tor 13 Antretter, Fina

Gast 27:55 7:19 Tor 13 Antretter, Fina
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